
■乾式専用充電式クリーナー仕様書

本体寸法 ※3 質量

弱 強 ダストバッグ 紙バック （長さ×幅×高さ） （電池パック含む） 電池 容量 電源 充電時間 ※4

未装着 0.5ℓ 0.33ℓ 28W 455×(970)×121(230)×160mm 1.2kg

装着（別売品） 16W (1100)×121(230)×175mm 1.5kg

未装着 0.5ℓ 0.33ℓ 60W 455×(970)×121(230)×188mm 1.5kg

装着（付属品） 36W (1100)×121(230)×190mm 1.8kg

電池パック 充電器

リチウムイオン電池

リチウムイオン電池

1,500mAh

5,000mAh

100V

100V

45分

45分50分 25分

サイクロン0.35ℓ

サイクロン0.35ℓ

集じん容量
吸込仕事率 ※2型式 サイクロン式ユニット 電圧

連続使用時間 ※1

SBC-140L

SBC-180LC

14.4V 24分 11分

18V


